
UCHWAŁA NR XXVI/475/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia dotychczasowego Przedszkola Samorządowego
nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Integracyjne Przedszkole Samorządowe

nr 8 w Kielcach.

Na podstawie art. 89 ust. l w związku z ust.9, a także z art. 29 ust. l pkt. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. póz. 1148 z późn. zm.") Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Zamierza się przekształcić z dniem l września 2020 r. dotychczasowe Przedszkole Samorządowe

nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Kielcach w Integracyjne Przedszkole nr 8 w Kielcach z siedzibą
w Kielcach ul. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego 12.

§2.

O zamiarze przekształcenia przedszkola, o którym mowa w § l uchwały należy zawiadomić Świętokrzyskiego
Kuratora Oświaty i rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola Samorządowego nr 8 z Oddziałami
Integracyjnymi w Kielcach.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce

Kamil Suchańs

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. póz. 1078, 1287, 1680, 1681, 1818,219712248.

Id: 003FD7AA-385B-4D1A-A1CA-08CE4E8F0470. Uchwalony Strona l


